



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Morski i Rybacki



Operacja „Zakup innowacyjnego systemu druku cyfrowego”, której celem jest utworzenie innowacyjnych usług druku cyfrowego poprzez zakup innowacyjnego urządzenia wielofunkcyjnego oraz poprzez utrzymanie miejsc pracy w terminie do dnia złożenia wniosku o płatność współfinansowana jest ze środków Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego w ramach Priorytetu 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej, w zakresie działania 4.2 realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność, z wyłączeniem projektów grantowych. Efektem operacji jest wzrost zysku przedsiębiorstwa.

Operacja polega na uruchomieniu innowacyjnej usługi systemu druku cyfrowego przez przedsiębiorstwo zajmujące się zawodową fotografią, wytwarzaniem produktów promocyjnych. W ramach operacji zostanie zakupione Wielofunkcyjne urządzenie z komputerem, które w jednym przebiegu wykona 6 cięć wzdłużnych, 30 cięć poprzecznych i 20 bigów. Wycinarka pracuje z prędkością do 23 arkuszy na minutę w zależności od aplikacji. Jest wyposażone w krążkowe noże tnące, gilotynę i listwę bigującą z regulacją głębokości. Wraz z opcjami do perforacji i bigowania wzdłużnego oferuje wszechstronność wielu urządzeń w jednym zintegrowanym systemie. Przy wykorzystaniu nowego urządzenia wprowadzą nowe, dotychczas nierealizowane usługi produkcji w zakresie zaproszeń, kartek składanych, perforowanych biletów, personalizowanych pocztówek, kalendarzy trójdzielnych, składanych folderów, albumów broszur czy winietek dla punktów stacjonarnych mieszczących się w obszarze działania LGR oraz współpracujących ze mną organizacji pożytku publicznego zlecających do produkcji część wymienionych usług poza obszar oddziaływania LGR, co pozwoli na zwiększenie konkurencyjności oraz zakresu świadczonych usług dla danego obszaru. Inwestycja umożliwi też we współpracy z partnerem działającym w sferze promocji i turystyki w powiecie łęborskim rozwijanie produktu turystycznego promującego walory turystyczne Łęborka i powiatu łęborskiego. Realizacja operacji przyczyni się do wzrostu przychodów z działalności gospodarczej i będzie się wiązała z utrzymaniem 2 miejsc pracy w ramach operacji zostaną utrzymane 2 miejsca pracy, które bez udziału środków z działania Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność nie byłoby możliwe do utrzymania - 2 miejsca pracy (pracujący na stanowisku grafik komputerowy, zatrudniony powyżej 5 lat, wychowujący samotnie 2 dzieci i przynależy przez to do grupy defaworyzowanej; pracujący na stanowisku laborant / sprzedawca, zatrudniony powyżej 5 lat).

Wartość operacji:

- Koszt całkowity – 246 000,00 zł
- Koszty kwalifikowane – 200 000,00 zł

Wartość uzyskanego dofinansowania - 100 000,00 zł.